СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи декана факультета прикладной математики - процессов управления

с председателями Учебно-методических комиссий

27.05.2021 г.                 № 44/4-02-5

Председательствующий - Л.А.Петросян, декан факультета прикладной математики -

процессов управления

Секретарь  - Е.В.Петруничева, секретарь руководителя, отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

 Присутствовали: 2 человека

председатель УМК по УГСН 02.00.00                                                                   С.В.Погожев

председатель УМК по УГСН 01.00.00                                                             Я.Б.Панкратова

Повестка дня:

1. Форма проведения экзаменов

__________________________________________________________________________

1. О форме проведения экзаменов

________________________________________________________________

Л.А.Петросян

О форме проведения экзаменов

1.1. В связи с устными обращениями студентов был рассмотрен вопрос о проведении

экзаменов.

1.2. Решили: с учетом эпидемиологической ситуации в Санкт-Петербурге рекомендовать

профессорско-преподавательскому составу проведение экзаменов в дистанционном режиме.

Председатель          Л.А.Петросян